

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI DELLA PROVINCIA DI BRINDISI

Lavori di Costruzione di case per lavoratori in Carovigno

Cantiere n° 17358

Impresa s.r.l. CEI - Costruzioni Edili Industriali-Brindisi-

11° **STATO** ^(a) d'avanzamento dei lavori eseguiti a tutto il 16/12 19 61
ed ultimo -

CONTRATTO in data 25/10/60 n. 3342 approvato registrato a Brindisi il
29/10/1960 al n. 775 mod. 1 - Vol. 116 -

data _____ N. _____

Importo del progetto	a base d'asta.	L.	<u>40.600.000</u>	Data della consegna	<u>24/11/60</u>
Importo del contratto depurato dal ribasso in ragione del <u>6,05</u> per cento			<u>38.143.700</u>	Data dell'incominciamento dei lavori	<u>24/11/60</u>
Importo perizia suppletiva netto			<u>1.725.740</u>	Scadenza del tempo utile per l'ultimaz. dei lavori	<u>18/11/61</u>
Fondo a disposizione dell'Amministrazione				I lavori rimasero sospesi o prorogati per	<u>68. trenta</u>
del quale impegnato	Per espropriazione	L.		Per cui la nuova scadenza del tempo utile è	<u>18/12/61</u>
	» mag. lavori imprev.			Giorni impiegati in più	
	» lavori ad economia			» » in meno	
	» sorveglianza e dir.				
TOTALE somma impegnata	L.				

(a) D'avanzamento finale.

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
1		A) LAVORI A MISURA				
1	2	Scavo sbancamento terra mc.	348,98	600	209,388	
2	6	" " roccia "	331,98	1500	497,970	
3	1	Scavo ristretto terra m.	48,17	800	38,536	
4	5	" " roccia "	112,39	1800	202,302	
5	22	Calcestruzzo a Kg.200 "	7,81	6200	48.422	
6	113	Spianatura di malta mq.	376,51	110	41.416,10	
7	114	Stratificazione di asfalto "	376,51	450	169,429,50	
8	12	Muratura tutto tufo mc.	5,00	4500	22.500	
9	52	Cordoni calcarei ml.	362,15	900	325.935	
10	29	Massetto in calcestr.aKg.200	1037,73	370	383.360,10	
11	21	Calcestruzzo a Kg.300 mc.	22,90	9000	206.100	
12	36	Pavimentaz. in pietrini mq.	1037,73	780	809.429,40	
13	53	Basoli a calcarei "	195,74	1500	293.610	
14	121	Pavimentazione con tappeti=				
		no bitumato mq.	747,79	900	673.011	
15	59	Tubaz.in fibre cemento Ø150	98,00	950	93.100	
16	70	" di ferro zincato ml.	213,15	700	149.205	
17	61	" in fibre cemento Ø80 "	78,65	700	55.055	
18	NP1	Pav.di marmette colorate mq.	686,52	1350-1100	171.630	
19	35	Pavim.di tavelloni 30x30 "	447,34	2600-1100	671.010	
20	38	Rivestimento di pareti "	197,17	3200	630.944	
21	50	Lastre di pietra di trani				
		da cm. 3 mq.	18,94	4200	79.548	
22	51	Lastre di pietra di trani				
		da cm. 2 mq.	14,72	3800-1100	39.744	
23	NP2	Prese di corrente n°	54	800	43.200	
24	93	Pozzetti di ispezione n°	18	1500	27.000	
25	92	" sifonati n°	8	6500	52.000	
26	107	Chiusini in ferro per fogna Kg.	84,00	295	24.780	
27	23	Ferro omogeneo Kg.	98,68	125	12.335,00	
		Sommano i lavori a misura				£.5.970.960,10

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
				Riparto		£.5.970.960,10
		<u>B) LAVORI A FORFAIT</u>				
28	110SA	Rustico:				
		100% x 48% x £.36.250.000			17.400.000	
29	110SA	Tramezzi ed intonaci:				
		100% x 8% x £.36.250.000			2.900.000	
30	110SA	Impianti:				
		100% x 9% x £.36.250.000			3.262.500	
31	110SA	Completamento fabbricato :				
		100% x 7% x £.36.250.000			2.537.500	
32	110SA	Infissi:				
		100% x 12% x £.36.250.000			4.350.000	
33	110SA	Pavimenti e rivestimenti:				
		100% x 10% x £.36.250.000			3.625.000	
34	110SA	Intonaco esterno e ringhiere:				
		100% x 6% x £.36.250.000			<u>2.175.000</u>	
		Sommato i lavori a forfait				£.36.250.000,00
		Totale lavori a misura e forfait				" 42.220.960,10
		a dedurre il ribasso del 6,05%				" <u>2.554.368,09</u>
		Restano nette				£.39.666.592,01 =====
					Il Direttore dei Lavori Dott. Ing. Giovanni Roma	
					Visto Il Presidente (Comm. Com. te UBALDO VALLARINO)	

